
 

ЛИСТА 

одобрени за доделување финансиска помош на здруженија на граѓани од Општина 

Делчево за 2025 година 

 

Р.б

р. 

Назив на граѓанско здружение Назив на проектот/ 

програмата 

Износ 

1. Организација ЖЕНА Делчево „Младинска акција за 

лидерство, дијалог и 

промени“. 

100.000де

н. 

2. КУД„Гоце Делчев“ Делчево „Делчево фест“ 2025 и 

19-та Пијанечко-

Малешевска свадба во 

функција на туристичка 

понуда на регионот 49-ти 

Меѓународен музички и 

фолкорен фестивал 

90.000ден. 

3. Здружениефолклорнагрупа„КОПАЧКА“с.Др

амчеДелчево 

„Школа за свирење 

тамбура“ 

70.000ден. 

4.  Здружение на граѓани ЕУРИТМИКС 

Делчево 

Подобрување на 

инструментaриумот и 

материјали за музичка, 

драмска, литературна и 

ликовна  едукација, 

награди за меѓународни 

конкурси и јавни 

настапи-Промоција на 

Делчево како град на 

таленти 

50.000ден. 

5. РКЕЦ ТЕРНИПЕ МК Делчево „Јубилејни 45 години 

Ромски културен и 

едукативен центар 

ТЕРНИПЕ МК Делчево“ 

40.000ден. 

6. Здружение на производители на органски 

производи„АРОНИЈА“Делчево 

„Како да произведеме 

биохрана“ 

35.000ден. 

7. Здружение на пчелари ПИЈАНЕЧКА 

ПЧЕЛА ДВА Делчево 

,,Програма за 

дејствување на 

Здружението на пчелари 

35.000ден. 



ПИЈАНЕЧКА ПЧЕЛА ДВА 

Делчево 

 ПЛАНИНАРСКИ СПОРТСКИ КЛУБ ГОЛАК-

Делчево 

„Животна средина и 

културно-историски 

знаменитости во 

општина Делчево“ 

30.000ден. 

 

 

Претседател на Комисијата 

Ана Ситновска Димитровска 


